
Moleskine Kaweco Ballpoint and Foutain Pen
Set, Red, Medium Point and Medium Nib (0.7
MM), Blue Ink
Indeks: 314360 Producent: Moleskine Germany GmbH Kod producenta: KAWPENSETMRED

Cena: 288.00 zł

Opis

Moleskine Kaweco Ballpoint and Foutain Pen Set, Red,
Medium Point and Medium Nib (0.7 MM), Blue Ink
Producent: Moleskine Germany GmbH

Pióro wieczne i długopis kulkowy, które przywołują epokę, w której przyszłość pozostała do napisania. Długopisy
Moleskine x Kaweco przeniesie Cię z powrotem do czasu, gdy wszystko było możliwe
Zaprojektowany z myślą o pisaniu, Moleskine x Kaweco jest dla każdego, kto lubi spać swoje myśli na papierze.
Wszystko zaczyna się od prostych pomysłów zapisanych na stronie z długopisem
W Moleskine wierzymy w twórczą magię pisania i rysowania ręcznego. Ciesz się płynnością swojego pióra Moleskine x
Kaweco i odkryj pojawienie się swojej kreatywności odręcznej
Kaweco to niemiecka firma, która produkuje najwyższej klasy długopisy od 1883 roku. Dzielimy się pobocznymi
historiami, twórczym entuzjazmem i podobną wizją siły pisania
Zawiera pióro wieczne, długopis wielokrotnego napełniania z metalowym wkładem typu G2 1,0 mm z niebieskim
tuszem, 6 wkładów atramentowych w kolorze królewskim i metalowe pudełko w stylu vintage

język: english
waga przedmiotu: 112 grams
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Pióro wieczne i długopis kulkowy, które przywołują epokę, w której przyszłość
pozostała do napisania. Długopisy Moleskine x Kaweco przeniesie Cię z powrotem do czasu, gdy wszystko było
możliwe, Zaprojektowany z myślą o pisaniu, Moleskine x Kaweco jest dla każdego, kto lubi spać swoje myśli na
papierze. Wszystko zaczyna się od prostych pomysłów zapisanych na stronie z długopisem, W Moleskine wierzymy w
twórczą magię pisania i rysowania ręcznego. Ciesz się płynnością swojego pióra Moleskine x Kaweco i odkryj
pojawienie się swojej kreatywności odręcznej, Kaweco to niemiecka firma, która produkuje najwyższej klasy długopisy
od 1883 roku. Dzielimy się pobocznymi historiami, twórczym entuzjazmem i podobną wizją siły pisania, Zawiera pióro
wieczne, długopis wielokrotnego napełniania z metalowym wkładem typu G2 1,0 mm z niebieskim tuszem, 6 wkładów
atramentowych w kolorze królewskim i metalowe pudełko w stylu vintage
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Moleskine
Liczba przedmiotów: 1
numer części: KAWPENSETMRED
styl: Pióro wieczne / długopis
płeć docelowa: unisex
kolor: Czerwony z niebieskim tuszem
waga opakowania przedmiotu: 0.112 kilograms



Stan Nowy

producent: Moleskine Germany GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8056598854978, 08056598854978
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
numer modelu: KAWPENSETMRED
specjalna funkcja: Możliwość wielokrotnego napełniania
nazwa przedmiotu: Moleskine Kaweco Ballpoint and Foutain Pen Set, Red, Medium Point and Medium Nib (0.7 MM),
Blue Ink
data premiery: 2022-06-28T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-18T23:49:21.383Z
materiał: Tworzywo ABS

Parametry
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